



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 3769.../3491/19

Oznaczenie sprawy: postępowanie o udzielenie zamówienia na **Wykonanie w systemie zaprojektuj i wybuduj zadania inwestycyjnego pn. Budowa Systemów Zabezpieczenia Technicznego CSU KSP w Starej Wsi, WZP-3491/19/176/IR.**

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

Pytanie nr 68:

Prosimy o informację czy wykop pod kanalizację zasypujemy urobkiem, który wykopaliśmy (t.j. bez wymiany gruntu)?

Odpowiedź na pytanie nr 68

Zamawiający informuje, że w razie potrzeby należy wymienić grunt, ilość (głębokość) będzie wynikała z warunków gruntowych.

Pytanie nr 69:

Prosimy o informację na jakiej głębokość ma być ułożona kanalizacja?

Odpowiedź na pytanie nr 69

Zamawiający informuje, że głębokość ułożenia kanalizacji ma być zgodna z obowiązującymi przepisami i zostanie określona na etapie wykonywania projektu wykonawczego.

Pytanie nr 70:

Z ilu rur, jakich i jakiej średnicy Zamawiający przewiduje że ma być wykonana kanalizacja ?

Odpowiedź na pytanie nr 70

Zamawiający informuje, iż zgodnie z załącznikiem nr 2 do SIWZ (PFU).

Pytanie nr 71:

Prosimy o informację jakie studzienki i ile studzienek ma mieć kanalizacja ?

Odpowiedź na pytanie nr 71

Zamawiający dopuszcza studzienki SK-2 w wersji lekkiej. Ilość będzie wynikała z ostatecznego przebiegu kanalizacji.

Pytanie nr 72:

Ile metrów kabla, światłowodu Zamawiający przewiduje do zaciągnięcia w wybudowanej kanalizacji ?

Odpowiedź na pytanie nr 72

Zamawiający informuje, że Ilość będzie wynikała z ostatecznej trasy i sposobu rozdziatu kabli światłowodowych.

Pytanie nr 73:

Czy odtworzenie gruntu to ma być po prostu zasypanie i utwardzenie czy odtworzenie trawy i do jakiego stanu, przejścia przez ulicę lub chodniki?

Odpowiedź na pytanie nr 73

Zamawiający informuje, że Trasa wykopu ma być zasypana, zagęszczona, wyrównana i zasiana trawa. Odtworzenie przejść przez ulice i chodniki ma być do stanu sprzed rozpoczęcia robót.

Pytanie nr 74:

Wnosimy o dodanie zapisu w - par. 5 ust. 14 umowy: „(...)Umowy przez Wykonawcę, Wykonawca: przyjmie na siebie pełną odpowiedzialność w zakresie w jakim dopuścił się naruszeń (...)”;

Pytanie nr 75:

Wnosimy o usunięcie z par. 18 ust. 4 pkt 5 zdania : „opinią z Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej uzyskaną przez Wykonawcę”

Pytanie nr 76:

Wnoszę o usunięcie zapisu z par.16 ust.2 Umowy.

Odpowiedź na pytania nr 74-76

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
Lukasz WEREDA

Sporządził: Sławomir Jastrzębski - tel. 22 60 37938

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. 22 6038608, faks. 22 603 76 42